

# MAGNEETTIANESTESIA TUTKIMUS, AIKUISET JA YLI 1-VUOTIAAT LAPSET

## Yleistä

Anestesian vuoksi sinun on oltava **tutkimuspäivän aamuna ravinnotta** seuraavan ohjeen mukaan:

- Ei kiinteää ravintoa 6 tuntiin ennen suunniteltua anestesiaa.
- Ei nesteitä 2 tuntiin ennen suunniteltua anestesiaa. Tätä ennen kirkkaiden nesteiden nauttiminen vähäisessä määrin sallittu (= vesi, mehu, jossa ei ole hedelmälihaa). Maitotuotteet eivät ole kirkkaita nesteitä, ei myöskään maito-kahvi.
- Lääkkeet voi ottaa suun kautta 1 – 2 tuntia ennen anestesiaa pienen vesimäärän kanssa (150 ml).

**Sinun /lapsen kanssa tulee ilmoittautua määräaikana Sairaala Novan hoitokeskuksessa kutsukirjeen mukaisesti.** Hoitokeskuksessa potilas valmistellaan magneettitutkimukseen, jonka jälkeen hänet viedään magneettitutkimukseen sopivana ajankohtana. Vanhemmat voivat saattaa lapsen kuvantamisyksikköön, mutta eivät voi olla mukana kuvauksessa. Kuvaus valmisteluineen kestää noin 1 tunnin. Anestesiasta vastaava henkilökunta on potilaan kanssa koko tutkimuksen ajan. Tutkimuksessa annetaan tarvittaessa tehosteainetta laskimoon. Tehosteaine ei yleensä aiheuta sivuvaikutuksia. Tutkimuksen jälkeen potilas palaa hoitokeskukseen, josta hänet kotiutetaan. Tutkimustulokset saatte hoitavalta lääkäriltä.

Ennen tutkimushuoneeseen menoa sinua pyydetään jättämään kaikki irtonainen tavara (kello, korut, lompakko ym.) pukuhuoneeseen. Myös esim. kuulolaite, piilolinssit, verensokerimittari ja irrotettavat hammasproteesit tulee poistaa ennen tutkimukseen menoa. Meikkien käyttöä ja irtoripsiä/ripsikoruja on syytä välttää magneettikuvaukseen tultaessa.

Kuvauksen aikana kehon lämpötila saattaa nousta hieman, minkä **vuoksi potilaan lämpötilan tulee olla alle 38 °C.**

**Käyttämättä ja peruuttamatta jääneestä ajasta joudumme perimään erikseen määrätyn maksun.**

**Täyttäkää huolella seuraavalla sivulla oleva magneettiturvallisuuskaavake ja tuokaa se mukanaan kuvaukseen**

EI KYLLÄ

---

<b>Onko sinulle tehty leikkauksia sydämen tai pään alueelle tai onko sinulle tehty verisuonitoimenpiteitä?</b> jos kyllä, kerro tarkemmin mitä		
<b>Onko sinulla sydämentahdistin?</b>		
<b>Onko sinulla proteeseja?</b> (esim. keinonivel, silmä- tai korvaproteesi, raajaproteesi ) jos kyllä, kerro tarkemmin mitä		
<b>Onko sinulla muita lääkinällisiä implantteja?</b> (esim. leikkausklipsejä, stimulaattoreita, shunttia, insuliinipumppua, laskimoporttia, verensokerin pitkäaikaisseurantalaitetta, kehonsisäistä lämpökatetria) jos kyllä, kerro tarkemmin mitä		
<b>Onko sinulla verensokerin pitkäaikaisseurantalaite? <u>Se tulee poistaa ennen tutkimusta.</u></b>		
<b>Onko sinulla kehossa muita metalleja tai vierasesineitä?</b> (esim. ruuveja, levyjä, lävistyksiä, tatuointeja, metallisirpaleita, kuulolaitteita, lääkelaastoreita, peruukkia, magneettiripsiä) jos kyllä, kerro tarkemmin mitä		
<b>Oletko ollut leikkauksessa viimeisen kahden (2) kuukauden aikana?</b>		
<b>Onko sinulla todettuna glaukoomaa, diabetesta tai takykardiaa?</b>		
<b>Onko sinulla munuaisten vajaatoimintaa tai jokin todettu munuaissairaus?</b>		
<b>(Naisille) Oletko raskaana?</b>		

Henkilötunnus: \_\_\_\_\_ Pituus: \_\_\_\_\_ Paino: \_\_\_\_\_

Nimi: \_\_\_\_\_ Allekirjoitus: \_\_\_\_\_